
POZVÁNKA 
NA SEMINÁŘ

STŘIHY
BARVY
STYLING
MÓDA

ÚčESOVé 
trENdy 

jArO  
A létO 
2020



27. 3. 2020 | Plzeň
Společenské centrum SECESE, sál Pilsner Urquell, 
U Prazdroje 7
www.prazdrojvisit.cz
Kontakt: Šebesta jaroslav

30. 3. 2020 | Most 
Hotel Cascade***, radniční 3
www.hotel-cascade.cz
Kontakt: jaroslava Hammerlová, Šebesta jaroslav, 
Vlaďka Procházková

31. 3. 2020 | Liberec
Clarion Grandhotel Zlatý lev****, Gutenbergova 3
www.clariongrandhotelzlatylev.com
Kontakt: Alena Moudrá, Vlaďka Procházková

2. 4. 2020 | Hradec Králové
EA Hotel tereziánský dvůr****, jana Koziny 336/4
www.hotelterezianskydvur.com
Kontakt: lenka Hrudová, Vlaďka Procházková

6. 4. 2020 | České Budějovice
Clarion Congress**** Hotel, Pražská třída 2306/14
www.clarioncongresshotelceskebudejovice.com
Kontakt: jana jelenová

16. 4. 2020 | Zlín
Hotel Baltaci Atrium*****, lešetín II/651
www.baltaci.cz
Kontakt: Martina tanhäuserová

VStUPENKA K ÚSPĚCHU U KlIENtŮ? 
NABÍZET STÁLE NĚCO NOVÉHO.

PRACOVNÍ POSTUP 
KROK PO KROKU

OD/BARVENÍ VLASŮ
Vysvětlíme, jak dosáhnout požadovaných 
módních efektů. Upozorníme na možná 
úskalí… Nepracujete s barvou, kterou použil 
kadeřník? Nevadí, v manuálu najdete recep-
ty, jak vytvořit podobný efekt s dalšími typy 
barev Framcolor.

Kolekce obsahuje 12 účesů, z nichž ty nejlepší vám 
předvedeme tak, abyste je mohli snadno vytvořit 
i ve svém salonu. Během školení využíváme moder-
ní techniku (kamery, projekce), proto dobře uvidíte 
každý detail.   

TERMÍNY A MÍSTA SEMINÁŘŮ



21. 4. 2020 | Brno
Hotel Avanti****, Střední 549/61
www.avanti.hotel.cz
Kontakt: Martina tanhäuserová

23. 4. 2020 | Praha
Hotel Olympik****Artemis, U Sluncové 71/14, Praha 8
www.olympik.cz/cz/artemis/
Kontakt: jaroslava Hammerlová, Michala Krejčiříková, 
Alena Moudrá, Vlaďka Procházková

27. 4. 2020 | Ostrava
Kulturní dům K-trIO, dr. Martínka 1439/4
www.kzoj.cz
Kontakt: Nikol trpálková

28. 4. 2020 | Olomouc
regionální centrum Olomouc s.r.o., jeremenkova 40b
www.rco.cz
Kontakt: lenka Hrudová, Martina tanhäuserová

Nabídka nového účesu je v moderním salonu samozřejmostí. Zveme vás proto na seminář 
módních účesů pro jarní a letní sezonu. Předvedou vám je členové technologického týmu 
Framesi ČR&SR, kteří své znalosti získali přímo od italských technologů.

KOUZLA SE STYLINGEM ODBRŽÍTE SET MATERIÁLŮ
Na vlastní oči uvidíte, jaký efekt se stylingem 
FOr-ME můžete udělat. A po jakém produktu 
sáhnout ke konkrétními tvaru účesu. také postup 
stylingu najdete v podrobném manuálu.

•	 Přístup	do mobilní	aplikace	–	fotografie	účesů	i ze	
zákulisí nejenom z aktuální kolekce, postupy střihů, 
barvení, stylingu, líčení 

•	Manuál	pro	kadeřníky	v češtině	–	postupy	střihu,	
barvení a stylingu, vysvětlení trendu v návaznosti 
na módu, design apod.

•	 Katalog	účesů	s barevnými	fotografiemi	pro	
prezentaci klientům

•	 NOVINKA	–	Megaplakát	do výlohy	94x99 cm,	
složený ze 6 dílů      

•	 Poutač	pozornosti

• ZAHÁJENÍ SEMINÁŘE V 11 HODIN
• CENA 950 Kč  650* Kč
Vybíráme zálohu 300 Kč. * Sníženou cenu mohou využít výhradně klienti Framesi. 

DŮLEŽITÉ 
INFORMACE

Step by Step

Step by Step



INFORMACE A PŘIHLÁŠKY
• Hammerlová Jaroslava 

777 714 254 | hammerlova@beautyservis.cz

• Hrudová Lenka 
777 106 780 | hrudova@beautyservis.cz

• Jelenová Jana 
775 857 932 | jelenova@beautyservis.cz

• Krejčiříková Michala 
775 857 938 | krejcirikova@beautyservis.cz

• Šebesta Jaroslav 
770 198 790 | sebesta@beautyservis.cz

• Moudrá Alena 
777 714 253 | moudra@beautyservis.cz

• Procházková Vladimíra 
775 857 933 | prochazkova@beautyservis.cz

• Tanhäuserová Martina 
777 600 791 | tanhauserova@beautyservis.cz

• Trpálková Nikol 
733 616 011 | trpalkova@beautyservis.cz

tĚŠÍME SE NA VÁS NA ŠKOlENÍ FrAMESI

STORNO PODMÍNKY: V případě storna a neúčasti na školení méně než 14 dní před termínem je platba 
školení nevratná. V případě storna více než 14 dní před termínem je možné platbu školení převést na jiný 
termín školení.

Vstup na seminář je možný pouze s platnou vstupenkou.

Zobrazené fotografie jsou ilustrační (z předchozích akcí), protože novými účesy vás chceme překvapit.

ITALY STYLE LINEA, s.r.o.
Opletalova 958/27, 110 00 Praha 1
Objednávky, kontakt: Na Ostrově 1165, 562 01 Ústí nad Orlicí
tel. 461 049 020, info@italystyle.cz

SF
-2
02

00
3

www.framesi.cz Framesi CZ a SK


